
1.5. 
a 10 
)963 
vna 

d
a

r
o

t
h

u
r

e
 

Darothore a.s. , vedená Měsw<ým soudem v Praze, oddíl B, vložka 16459, 
místo podnikání : Kubánské náměstí 1391/11, Praha 10, PSČ 100 00 
doručovací adresa : Bozděchova 97/2, Ústí nad Labem, PSČ 400 01 
zastoupena předsedkyní představenstva 
xč 247 30 963 DIČ cz247 30 963 
Bankovní spojení: č. ú.: 
(dále jen "nájem—") 

Krajská zdravotni, a.s. vedená v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, 
viožka 1550 
se sídlem Sociální péče 3316/12A, 401 13 ústí nad Labem 
zgstoupena ředitelem 
IC: 25488627 DIC: C225488627 
Bankovní spojení: č. ú.: 
(dále jen "pronajímatel") 

u 2 a v ř e I i níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

NÁJEMNÍ smouvu: 

I. 
PŘEDMĚT smouw 

Pronajímatel, jako její vlastník, tímto pronajímá nájemci nemovitost speciňkovanou (část nemovitosti 
spedňkované) v příloze k této smlouvě (dále jen "předmět nájmu") a nájemce si ji od pronajímateíe najímá 
za účeiem provozování reklamní činnosti v podobě umístění reklamních zařízení specifikovaných uvedením 
druhu, počtu a umístění v příloze této smlouvy (dále jen "rekiamní zařízení"), za podmínek touto smlouvou 
stanovených. 

Nájemce je oprávněn předmět nájmu dále pronajmout. 

11. 
PRÁVA A POVINNOSTI smuvnícu sram 

Nájemce umístí reklamní zařízení na předmětu nájmu na vlastní náldady. Pronajímatel zajistí nájemci na jeho 
vyzvání zpřístupnění té části předmětu nájmu, která bude dotčena pracemi prováděnými pro napinění účelu 
této smlouvy. Nájemce má právo počet umístěných reklamních zařízení snížit. 0 odstranění rekiamního 
zařízení a stejně tak o jeho opětovném umístění je nájemce povinen písemně informovat pronajímatele 7 dnů 
před provedením těchto činností. 

Nájemce se zavazuje udržovat svá reklamní zařízení v řádném stavu a provádět odpovídající údržbu. 
Reklamy, realizované nájemcem na předmětu nájmu, budou obsahově a graficky v souladu s obecně 
závaznými právními předpisy. 

Pronajímatei se zavazuje zabezpečovat udržování předmětu nájmu a jeho okolí v řádném stavu tak, aby 
reklamní činnost nájemce nebyla ohrožována či nebyla snižována její účinnost, zejména aby nebyla snížena 
viditelnost reklamních zařízení. 

Pronajímatel je oprávněn provádět nutné opravy a údržbu na předmětu nájmu a vjeho okolí stím, že 
zahájení takové činnosti včas oznamuje nájemci. Pokud by bylo zřejmé, že tato činnost znemožní nájemci 
užívat předmět nájmu způsobem sjednaným, je pronajímatel povinen písemně oznámit tuto skutečnost 
nájemci nejméně 14 dní před zahájením oprav nebo údržby. Toto ustanovení se netýká havarijních případů, 
kberé je nezbytné řešit okamžitě. Pro případ nesplnění uvedené povinností je pronajímatel povinen zaplatit 
nájemci smluvní pokutu ve výši 150,- Kč za každý případ porušení. Tím není dotčeno právo nájemce na 
náhradu vzniklé škody. 

Pronajímatel se zavazuje informovat s dostatečným předstihem nájemce o chystané stavební činnosti třetích 
osob v nejbližším okolí předmětu nájmu, pokud o ní bude vyrozuměn jako účastník řízení, a dáie informovat 
nájemce o průběhu řízení týkajících se takové činnosti. Pokud se bude pronajímatel v takových probíhajících 
řízeních jako účastník v jakékoli formě vyjadřovat, bude tak činit v souladu se zájmy nájemce. 

Znemožní-Ii pronajímatel nebo třetí osoba nájemci užívání pronajatého místa nebo užívání rekiamního 
zařízení (např. omezením přístupu), nebo dojde-li v průběhu trvání smluvního vztahu k odstranění některého 
rektamního zařízení, je nájemce oprávněn neplatit nájemné po dobu, po kterou trvá nemožnost provozování 
reklamního zařízení, nebo po kterou je zařízení odstmněno, resp. sjednané nájemné se snižuje o poměrnou 

nm:)— 
darathora 



10. 

11. 

12. 

část připadající na reldamm' zařízení, které nebylo možné provozovat a počet dnů, po který nebylo možné 
provozovat reklamní činnost sjednaným způsobem. 

Pronajímatei neodpovídá za škodu na majetku nájemce, která bude způsobena třetí osobou. Stejně tak 
nájemce neodpovídá za škody na majetku pronajímatele způsobené třetí osobou. Účastníci smlouvy 
odpovídají za škody způsobené porušením jejich právních povinností. 

Veškerá potřebná povolení si zajišt'uje a ohlášení provádí nájemce sám na svoji odpovědnost a svůj účet s 
tím, že pronajímatel vyvíjí veškerou ktomu potřebnou součinnost, zejména předložením dokiadů 
prokazujících jeho oprávnění k předmětu nájmu. 

Nájemce je oprávněn zřídit na předmětu nájmu u reklamních zařízení osvětlení, pokud je tak sjednáno 
v příloze ktéto smlouvě. Vtakovém případě pronajímatel vyvíjí součinnost k tomu, aby bylo osvětlení 
technicky zabezpečeno, např. umožní připojení reklamních zařízení na jeho etektrickou síť, dá souhias k 
připojení samostatného elektroměru apod. Způsob úhrady plateb za spotřebovanou elektrickou energii bude 
sjednán ve zvláštní příloze, která bude obsahovat též popis osvětiení reklamního zařízení. 

Nájemce se zavazuje po skončení platnosti této smlouvy odstranit na vlastní náktady umístěná reklamní 
zařízení a uvést předmět nájmu do původního stavu, s přihlédnutím kběžnému opotřebení a charakteru 
reklamních zařízení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

Nájemce má uzavřené pojištění odpovědnosti za škodu podnikatele vznikiou jiné osobě úrazem nebo nemocí 
této osoby, poškozením, zničením nebo pohřešováním věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo 
v užívání. 

Nájemce se zavazuje, že nebude na rekiamních zaňzeních uváděna či propagována politická reklama, 
reklama náboženská a reklama odporující demokratickému soužití či narušující nebo podačujíd ráva 
národnosti, dobré mravy apod. 

III. 
NÁJEMNÉ 

Nájemce se zavazuje platit pronajímateii nájemné za skutečně umístěné reklamní zaň'zení ve výši 
specifikované v příloze k této smlouvě. Nájemné se začíná platit od data účinnosti této smlouvy, tj. od 1. 7. 
2013. 

Nájemné je splatné ve dvou pololetních spiátkách ve výši jedné poloviny ročního nájemného, vždy k 30. 6. a 
31. 12. kaiendářního roku, za který se nájemné přatí, formou uvedenou v příloze této smiouvy. 

Pronajímatel prohlašuje, že předmět nájmu není veřejným prostranstvím (jeho součástí) ve smyslu zákona č. 
565/1990 Sb., o místních popiatcích, ve znění pozdějších předpisů, a že tedy obec nebude vybírat resp. 
nájemce nebude povinen platit poplatek za zvláštní užívání veřejného prostranství spočívající v umístění 
rekiamních zařízení. Pronajímatel prohlašuje, že předmět nájmu není v obecně závazné vyhlášce obce, která 
stanoví zavedení poplatků, určen jako místo, které je vobci považováno za veřejné prostranství. Pokud se 
tato prohlášení ukážou jako nesprávná, zavazuje se pronajímatel zaplatit nájemci v piné výši poplatek za 
užívání veřejného prostranství (předmětu nájmu) vyměřený obcí resp. přísíušným úřadem za celou dobu 
trvání nájemní smlouvy. 

Stane-ii se předmět nájmu veřejným prostranstvím vprůběhu trvání smluvního vztahu, je pronajímatel 
povinen tuto skutečnost oznámit nájemci do 30 dnů ode dne, od kterého je předmět nájmu za veřejné 
prostranství považován. Neučiní-Ii tak, je povinen zaplatit nájemci v plné výši poplatek za užívání předmětu 
nájmu vyměřený obcí resp. úřadem za dobu trvání nájemní smlouvy. 

I V .  

Výmuoni pawo NÁJEMCE A FRONAJÍMATELE 

Pronajímatel se zavazuje, že na předmětu nájmu a vjeho bezprostředním okolí, minimálně však ve 
vzdálenosti SOtI metrů od předmětu nájmu, sám neprovede a ani nepovolí, bez předchozího písemného 
souhlasu nájemce, třetí straně instalaci jiného rekiamnl'ho nebo informačního nosiče. 

Nájemce se zavazuje po předchozí domluvě poskytnout pronajímateli na libovolné tň měsíce v kalendářním 
roce jednu reklamní plochu na p.p.č. 1296/69, k.ú. Bukov, která je předmětem této nájemní smlouvy. Tuto 
skutečnost pronajímatel sdělí nájemci nejméně tři měsíce před záměrem využít piochu pro svoji prezentaci. 

Nájemce zajistí zdarma pronajímateli výrobu (tisk) a vylepení svých biltboardů na svých reklamních ptochách 
dle odst. IV bodu 2. 

*? 
darothnra 



V. 
Ops-roupeui on smouvv 

Pronajímatel i nájemce mohou od této smlouvy odstoupit, jestliže druhá strana hrubým způsobem porušuje 
některé smluvní ustanovení. Pro pronajímatele je důvodem k odstoupení především opakované prodlení nájemce 
s placením nájemného delší než 60 dní nebo porušení ujednání pod bodem II/12 této smlouvy. Nájemce je 
oprávněn odstoupit od smlouvy zejména pokud 
a) dojde k porušení ust. čl. IV. této smlouvy, 
b) bude pohled na některé reklamní zařízení ! částečně omezen více než 10 dní, 
c) bude s přihlédnutím ke všem okolnostem zřejmé, že nájemce nemůže získat povolení úřadů pod-'ebná 

k realizaci reklamní činnosti, 
d) nebo pokud bude nařízeno odstranění některého reklamního zařízení. 

Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. V případě 
uvedeném pod písm. b) není nájemce povinen platit nájemné po dobu, po kterou je pohled na reklamní zařízení 
omezen. Odstoupí—Ii nájemce od smlouvy v důsledku porušení smlouvy ze strany pronajímatele, je pronajímatel 
povinen nahradit nájemci vzniklou škodu, spočívající zejména v neúčelně vynaložených investicích do výroby a 
umístění reklamního zařízení. 

V I I  

TRVÁNÍ SMLOUVY 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou 5 let s tím, že pokud nebude v této lhůtě ukončena některým ze 
způsobů předpokládaných smlouvou nebo zákonem, prodlužuje se o další dva roky. Pokud nejpozději 2 měsíce 
před ukončením dvouletého období neodešle některá ze smluvních stran oznámení druhé straně o tom, že nemá 
zájem na dalším trvání smlouvy, prodlužuje se smlouva o další 2 roky, a to opakovaně. 

VII. 
ZÁVĚREČNÁ usrmovení 

1. Další vztahy 2 této smlouvy vyplývající a vtéto smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými právními 
předpisy, zejména zákonem č. 40/1964 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdejsmh předpisů. 

2. Tato smlouva může být doplňována či změněna pouze formou písemných dodatků, podepsaných oběma 
smluvními stranami. 

3. Práva a povinnosti vyplývající ztéto smlouvy přecházejí na právní nástupce obou smluvních stran v plném 
rozsahu. Ukončením podnikatelské činnosti nájemce tato smlouva zaniká. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranaml a účinnosti dnem 1. 7. 2013. Tímto 
dnem se ukončují předchozí smlouvy dříve uzavřené a to: 

a) nájemní smlouva ze dne 17. 12. 2004, uzavřená s firmou ROXY II a.s. 

b) nájemní smlouva ze dne 17. 1. 1995, uzavřená s nrmou INDICA, převedena na &. ROXY H a.s. 

c) nájemní smlouva ze dne 28. 1. 2010, uzavřená s firmou ROXY II a.s. 

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

( l z „„ _ _ / gg 
V mýlil./".: ............. dne ........ 1 9 0 1 1 2 0 1 3  V Praze dne 0 . 5 5  ........... .7 3 

Darorhore a.s. G rd EI 
m. 3 en even 
391/11. ms 00 Praha 10 

 : (224730963 
_ . 

ll40001 Usu n.L- 
ýmsoudtPmZe- 

6459 \ 



PŘÍLOHA č. 1 

k nájemní smlouvě uzavřené mezi společností Darothore a.s. jako nájemcem 
a Krajskou zdravotní a.s. jako pronajímatelem. 

Předmět nájmu , reklamní zařízení, nájemné: 

část pozemku: 4763/2 k.ú. Ústí nad Labem 
druh: billboard 
počet ploch: 1ks jednostranný 
rozměr: 5,1 x 2,4m 
výše ročního nájemného za reldamní zařízení 6 000; Kč 

část pozemku: 1296/65 k.ú. Bukov 
druh: billboard 
počet ploch: 1ks oboustranný 
rozměr: 5,1 x 2,4m 
výše ročního nájemného za reklamní zařízení 12 000,— Kč/jedna strana, celkem ročně 24 000,— Kč 

část pozemku: 1296/69 k.ú. Bukov 
druh: billboard 
počet ploch: 2 ks jednostranný 
rozměr: 5,1 x 2,4m 
výše ročního nájemného za reklamní zařízení 3 000; Kč/ks, celkem ročně 6 000,-- Kč 

Přesné umístnění na částech pozemku viz příloha — zakreslení v pozemkové mapě 

Reklamni zařízení, nájemné celkem 
pololetní nájemné 18 000; Kč 
roční nájemné celkem 36 000; Kč 

Forma placení nájemného 
Nájemce poukazuje částku nájemného pololetně převodem na bankovní účet pronajímatele, a to na základě 
vystavené faktury. 

: : Ú V “ ' A / " 1  dne ....... 1.9...1lm3 V Praze dne ' / ' Š L  ..... .Zq ZŠ 

h . .
v ; Kras“ Zdravomív a's' g:;zateszlgeanírun—n. Garden [Ie-vvn „,  . ' 

Sociální éče 3316/1“ Kubánské nám. 1391/11. lmmvralm m .;; 
40113 stí nad Labem !$ |Č:24730963.l)lC:CZZIi“/Wx! 

Provozovna . . 
Bozděchova 9712, 400 01 Usu n. L. 
vedená Městským soudem v Praze, 
oddíl B. vložka 164 59 

. o _ kz Bře; 223222122, cmm.; 

a;. 
durothora 



Publikace dat ISKN Tisk - Os :968ms, 1243 prvků. 

_Lš . \ u: 20 30 40719“ “s“ 

http:/lsgi.nahlizenidokn.cuzk.cz/mm'ushka/print.aspx7debug=false 

Page 1 of 1 

13215.. 

2'7.3.2013 



Publikace dat ISKN Tisk — Os :812ms, 982 prvků. Page 1 of 1 

http:/lsgi.nahlizenidokn.cuzk.cz/mamshkalprint.aspx?debug=false ' 27.3.2013 



Publikace dat ISKN Tisk - Os :531ms, 356 prvků. Page 1 of 1 

:S.  lz —'- mm Ř 
. . 4m 

4338 

4915/1 

.V. 
1296/59 

http:/lsgi. nahlizenidokn.cuzk.cz/marushkalprint.aspx?debug=false ' 27.3 .20 l 3 



Obchodní partneři 

Státní instituce 

Ostatní 

\ V Praze dne 10. 3. 2016 

% ggla guečmml DAROTI-IORE. a.s. \ 

Vážení, 

rádi bychom vás informovali o změně sídla společnosti DAROTI-IORE a.s., s účinností od 1. 4. 2016. 

V souladu s touto změnou prosím po tomto datu uvádějte novou adresu společnosti ve veškerých smluvních 
dokumentech, oznámeních, rozhodnutích, fakturách atd. takto: 

Nové siglg ;gglgšnml: 

oman—Ions a.s., IČ 24130953 

se sídlem Praha 10, Litevská 1174/8, PSČ 100 00 

jednající panem , členem představenstva 

Změna sídla společnosti nemá vliv na platnost a účinnost smluv uzavřených naší společností a ani není sama o 
sobě důvodem ke změně existujících smluv dodatkem. 

S pozdravem 



n : 
Building 
Praha l 0  

„730963 
iltín. L. 
tka 16461 
ilsoaoo1 

] 
* 

d
ar

o
th

o
r 

Dodatek č.1 k Nájemní smlouvě ze dne 19. 4. 2013 

Krajská zdravotní, a.s. 

se sídlem: 

jejímž jménem jedná: 

zapsáno v OR: 

IČO: 254 88 627 
bankovní spojení: 

(dále jako pronajímatei) 

a 
DAROTHORE a.s. 
se sídlem: 

doručovací adresa: 
jejímž jménem jedná: 

zapsáno v OR: 

IČO: 247 30 963 
bankovní spojení: 

Sociální péče 3316/1 ZA, 401 13 Ústí nad Labem 
, generální ředitel společnosti 

Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550 
DIČ: C2254 88 627 

 

Litevská 1174/8, 100 00 Praha 10 

Bozděchova 9712, 400 01 Ústí nad Labem 
 člen představenstva 

Městský Soud v Praze, oddíl B, vložka 16459 
DIČ: 02247 30 963 

(dále jako nájemce) 

W i l - „ - . . . . -  

Smluvní strany se dohodly na změně stávající nájemní smlouvy ze dne 19. 4. 2013 a na uzavření 
tohoto dodatku č. 1, jehož předmětem jsou tyto změny: 

1. změna ustanovení v čl. |||. Nájemné 
Učinnosti tohoto dodatku se mění ve čl. | | | . ,  bod 1. : 
„Nájemce se zavazuje platit pronajímateii nájemné za skutečně umístěné reklamní zařízení ve 
výši specifikované v příloze tohoto dodatku č. 1. Nájemné se začíná platit od data účinnosti 
tohoto dodatku, tj._ od 1. 1. 2017.“ 

změna ustanovení v čl. III. Nájemné 
Účinností tohoto dodatku se mění ve čl. III., bod 2. : 
„Nájemné je spiatné ve dvou pololetních splátkách ve výši jedné pofoviny ročního nájemného, 

vždy k 30. 6. a 31. 12. kalendářního roku, za který se nájemné platí, formou uvedenou 
v příloze tohoto dodatkuf' 
změna ustanovení v čl. IV. Výhradní právo nájemce a pronajímatele 
Účinnost! tohoto dodatku se mění ve či. IV., bod 2. : 
„Nájemce se zavazuje poskytnout pronajímateli na šest měsíců v kalendářním roce, tj. leden, 
únor. březen, červenec, srpen, září dvě reklamní plochy, a to na p.p.č. 1296/65, k.ú. Bukov, RZ 
č. 60 a na p.p.č. 1296/69, k.ú. Bukov, RZ č. 436, které jsou předmětem této nájemní smlouvy.“ 
změna ustanovení v čl. VI. Trvání smlouvy 
Účinností tohoto dodatku se mění čl. VI.: 
„Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smluvní strany jsou oprávněny smlouvu 
vypovědět i bez uvedení důvodu svýpovědní lhůtou tři měsíce, která začíná-běžet prvním 
dnem měsíce následujícího po doručení výpovědí druhé smluvní straně.“ 
Timto dodatkem se ruší příloha č. 1 smlouvy a nahrazuje se přílohou č. 1 tohoto dodatku. 



1. Ostatní ujednání nájemní smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 
2. Tento dodatek nabývá účinnosti 1. 1. 2017. 
3. Dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, po jednom pro každou ze 

smluvních stran. 
4. Příloha č. 1 je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

Jq, jjj. „Ga , 
V Praze dne... / 6  V Usti nad Labem, dne 23'12'2015 

“6 
;? d Y 
ii <

:' 

W 



Příloha č. 1 

k dodatku č. 1 nájemní smlouvy ze dne 19. 4. 2013 mezi společností DAROTHORE a.s. jako 
nájemcem a Krajskou zdravotní. a.s. jako pronajímatelem. 

Předmět nájmu, reklamni zařízení, nájemné: 

RZ č.: 
část pozemku: 
druh: 
počet ploch: 
rozměr: ' 
výše ročního nájemného za reklamní zařízení: 

RZ č.: 
část pozemku: 
druh: 
počet ptoch: 
rozměr: 
výše ročního nájemného za reklamní zařízení: 

RZ č.: 
část pozemku: 
dru_h: 
mamma 1 — —  
rbžřnér: 
výše ročního nájemného za reklamní zařízení: 
užívání Pronajímatele: 

RZ č.: 
část pozemku: 
druh: 
počet ploch: 
rozměr: 
výše ročního nájemného za reklamní zařízení: 

RZ č.: ' 
část pozemku: 
druh: 
počet ploch: 
rozměr: 
výše ročního nájemného za rekiamní zařízení: 
užívání Pronajřmatele: 

220 
476312 k.ú. Ústí nad Labem 
billboard 
1 ks jednostranný 
5.1 x 2,4m 
6 000 Kč 

59 
1296/65 k.ú. Ústí nad Labem 
billboard , 
1 ks oboustranný 
5,1 x 2,4m 
12 000 Kč 

60 
129535“ US“ "85 Lahm 

.- “.:: * *  
511zvx.ž lě_rň  =“: .“. . 

0 Kč 
6 měsíců — leden, únor, březen, červenec, srpen, “září 

435 
1296/69 k.ú. Ústí nad Labem 
bilfboard 
1 ks jednostranný 
5,1 x 2,4m 
3 000 Kč 

436 
1296/69 k.ú. Ústl nad Labem 
billboard 
1 ks jednostranný 
5,1 x 2,4m 
0 Kč 
6 měsíců — leden, únor, březen, červenec. srpen, září 

Přesné umístění na částech pozemku viz příloha — zakreslení v pozemkové mapě 

Reklamní zařizení, nájemné celkem 
pololetní nájemné 
roční nájemné celkem 

Forma placeni nájemného 

10 500 Kč 
21 000 Kč 



Nájemce poukazuje částku nájemného pololetné převodem na bankovní účet pronajímatele, a to na 
základě vystavené faktury. 

557343915 2 3. -11- zum 
V Praze, dne . . . . .  V Ústí nad Labem, dne ................... 

nájemce pronajímatel 

W u  



Publikace dat ISKN Tisk - Os 968313, t243 prvků, ?agc *! of 1 

hifi!ffsgmamidůkn„WZKWNMWŠHÍWXÝMHMÁM 227_3201 3 ', 

, 



F 

" : Publikace dať ISKN Tisk . Os :mmwsa prvků; me £ ofl 

r'f. 

| 

http:/igi.tmúdokn.cuzk.cz/marushknfpxim.uspx?debug=falx 27.3.208- 

, 



Page ] of ] Publikace dat ISKN “Tisk „. Os :53 !me. 356 prvků. 

h'iípzílsgžmahlizenidokn.Cumednmrushkzdprimmspxmwunm 2732013 

" 



411014 
(mm) 

Dodatek č. 2 k Nájemní smlouvě ze dne 19. 4. 2013 

euroAWK s.r.o. 
se sídlem: Babákova 2390/2, Chodov, 148 00 Praha 4 
lČ: 241 96 819 
DIČ: CZ24196819 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 187727 
bankovní spojení: , č. účtu: 
zastoupená:
(dále jako „nájemce") 

Krajská zdravotní. a.s. 
se sídlem: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
IČ: 25488627 
DIČ: C225488627 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550 
bankovní spojení:  č. účtu:  
zastoupená: generální ředitel 
představenstvem společnosti 
(dále jako .pronajímatel“) 

Pronajímatel uzavřel s právním předchůdcem společnosti euroAWK s. r. 0., IČO: 241 96 819, dne 
19.4. 2013 Nájemní smlouvu, jejímž předmětem je závazek pronajímatele přenechat nájemci za 
úplatu k užívání ve smlouvě uvedenou nemovitost za účelem provozování reklamni činnosti v podobě 
umístění reklamních zařízení a závazek nájemce platit za to pronajímateli nájemné (dále jen 
„Smlouva“). 

Smluvní strany se dohodly na změně stávající Nájemní smlouvy formou tohoto dodatku č. 2, jehož 
předmětem jsou tyto změny: 

1. Změna čl. III. Nájemné, nové zní čl. III. Nájemné takto: 
Nájemce se zavazuje platit pronajímateli nájemné za skutečně umístěné reklamní zařízení ve 
výši speciňkované v příloze k této smlouvě. Nájemné se začíná platit od 1. 10. 2020. 

2. Nahrazuje se stávající příloha Smlouvy novou přílohou, která tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku 
č. 2. 

-
\  

. Ostatní ujednání nájemní smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 
2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem o 

registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek uveřejni v registru smluv pronajímatel. 
3. Smluvní strany se dále dohodly, že změny uvedené v tomto dodatku č. 2 se aplikují na právní 

vztahy založené Smlouvou od 1. 10. 2020. 

1 2 3  



4. Dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, po jednom pro každou ze 
smluvních stran. 

5. Příloha č. 1 je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2. 

v Ústí nad Labem, dne 2 9 42- 2020 v Praze, dne 16.11.2020 
06 Krajs

Soci
E\ am 

. . V“ * z „\ LL; 
\ un.: 

. . . . . . . . . . . . . . .

generální ředitel spol čnosti 
Krajská zdravotní, a.s. . . .

„pronajímatel“ „nájemce“ 

2 2 3  



Příloha č. 1 k dodatku č. 2 nájemní smIouvy ze dne 19. 4. 2013 

Předmět nájmu, reklamní zařízení, nájemné: 

RZ č.: 23436 
Část pozemku: 1296/69 k.ú. Ústí nad Labem 
Druh: Billboard 
Počet ploch: 1 ks jednostranný 
Rozměr: 5.1 x 2,4 m 
Užívání pronajímatele: 6 měsíců — leden, únor, březen, červenec, srpen. září 
Výše ročního nájemného za reklamní zařízení 0 Kč. 

RZ č.: 23435 
Část pozemku: 1296/69 k.ú. Ústí nad Labem 
Druh: Billboard 
Počet ploch: 1 ks jednostranný 
Rozměr: 5.1 x 2,4 m 
Výše ročního nájemného za reklamni zařízení 5 000 Kč. 

Přesné umístění na částech pozemku viz. příloha — zakreslení v pozemkové mapě. 

Reklamni zařízení, nájemné celkem 
Pololetní nájemné 2 500 Kč 
Roční nájemné 5 000 Kč 

Nájemce poukazuje částku nájemného pololetně převodem na bankovní účet pronajímatele, a to na 
základě vystavené faktury. 

v Ústí nad Labem, dne 2 g 42- 2020 v Praze, dne 16.11.2020 

06 

)? 

E
\

w
l

:
 

ŘJ:
\\. . . . .  

„ „n jemce

3 2 3  


	356-13
	356-13.pdf
	oznámení DAROTHORE (003).pdf

	S30C-917010615340



